
　　　　　　　　　　　　　　個 　　　　　　　　　　　　　個 　　　　　　　 　　　　個 　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　　個 　　　　　　　　　　　　　個 　　　　　　　 　　　　個 　　　　　　　　　　　個

◆ご利用の際の注意
※会議室のご利用と一緒にお申し込み下さい

①ご予約期限　：　納品希望日３日前を締切日とさせて頂きます。
②電話連絡　　：　お申込みを頂いた翌日までに店舗より確認お打合せの連絡をいたします。 
　　　     　　　　　　必ずご連絡の取れる電話番号を明記して下さい。
③予約成立　　：　電話による確認お打合せが行われてはじめて予約が成立します。
④キャンセル　：  予約内容の変更やキャンセルの際は必ずお電話でご連絡して下さい

※当日のキャンセルは、料金を頂戴致します。
※天候の急変、天災その他の予期せぬ状況により、お届けの遅れ、またはお届け出来ない場合がございます。
※生ものを使用しておりますのでお早目にご賞味ください。
※各種備品（箸・取皿・ウェットティッシュ）を人数分無料サービス致します。

◆お届け時間について
※無人貸会議室につき、必ずご利用時間内にお受け取り下さいますようお願い申し上げます

平成　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　　　）

配達希望時間　　　　　　　　　　：

立食パーティに最適！ご予算１５万円コース【合計２５皿、約５０名用】

申込（レ点）

社内パーティーに使えるご予算３万円コース【合計７皿、約１０名用】

パーティプラン

ビールが美味しい♪ご予算６万円コース【合計１０皿、約２０名用】

納会・忘新年会・歓送迎会に使える！ご予算８万円コース【合計１４皿、約３０名用】

洋風オードブルが充実！ご予算１０万円コース【合計２０皿、約４０名用】

同窓会・社内懇親会に最適♪ご予算２０万円コース【合計３５皿、約７０名用】

　（別途見積）

御社名 ご担当者名

利用日時 利用会場

お弁当・サンドイッチ

ご要望
（例：お弁当箱の回収希望、パーティー会場設営希望など）

ケータリング注文書 ＦＡＸ：03-6438-9452
（ＴＥＬ：03-6438-9451）

Ｆ Ａ Ｘ

お任せVIP弁当

（車海老フライ）
デラックスVIP弁当

（ハンバーグステーキ）
華弁当 ～桜（さくら） 華弁当 ～葵（あおい）

ミックスサンド クラブハウスサンド ヒレカツサンド 牛ヒレステーキサンド


